



با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛
اعضای جدید هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات معرفی شدند

صفحه ۲

سایت: www.eghtesad-kish.ir

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰، ۵ محرم ۱۴۴۳، ۱۴ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۲ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی سعید پورعلی را با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت گردشگری این سازمان منصوب کرد به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به سعید پورعلی آمده است: نظر به اعلام بازنشستگی خسرو نشان بدین وسیله ضمن تشکر و تقدیر از خدمات ایشان در طول مدت تصدی معاونت گردشگری و همچنین تاتعیین تکلیف ساختار ابلاغی جدید سازمان، مسئولیت سرپرستی معاونت گردشگری سازمان با حفظ سمت به جنابعالی واگذار می شود. سوابق ارز شمند و تجارب ارزنده شما قطعاً نوید بخش ارتقای گردشگری به عنوان مهم ترین نقش جزیره زیبای کیش خواهد بود.

صفحه ۲



ورود ممنوع!

مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن
سارینیک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴
۰۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۰۴۴۴۶۸۸۹۰ - ۰۷۶
۰۹۳۵۹۲۲۰۰۲

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در اولین جلسه هیئت مدیره جدید شرکت عمران، آب و خدمات کیش:
از همه ظرفیت‌ها برای افزایش رضایتمندی مردم و توسعه متوازن کیش استفاده شود

صفحه ۲

کاهش پنجاه درصدی پروازهای ورودی و خروجی هواپیمایی کیش

صفحه ۲

شنبه های ایمنی

شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰

کیش

توصیه های ایمنی در هنگام آتش سوزی

- در هنگام بروز آتش سوزی، اولین و مهم‌ترین کار این است که ضمن حفظ خونسردی، موبایل یا تلفن ثابت به آتش نشانی زنگ بزنید. شماره‌ی آن را که بلدید؟ در تمام ایران این شماره ۱۲۵ است.
- پشت تلفن چندین بار واژه‌ی آتش سوزی را تکرار کنید و با آخرین سرعت ممکن آدرس دقیق محل آتش سوزی را اعلام کنید.
- تمامی اموال و لوازمی را که در محل دارید، به‌طور کامل فراموش کنید. تنها به سلامت خودت و اعضای خانواده و کسانی که در این محیط هستند بیندیشید.
- به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی در هنگام آتش سوزی از آسانسور استفاده نکنید. برای خروج به مسیر راه پله بروید، حتی اگر آتش سوزی در طبقه دهم ساختمان رخ داده باشد.
- اگر دود همه جا را فرا گرفته بود خم شوید و پایین تر از آن حرکت کنید. هرگز در مسیر دود راه نروید و تا حد امکان آن را استنشاق نکنید. دولا شدن باعث می‌شود کمتر در معرض خفگی و تنگی نفس قرار بگیرید.
- اگر مسیر خروجی شما به دلیل آتش یا فروریختن ساختمان بسته شده بود، سعی کنید یک حوله یا دستمال پیدا کرده، در صورت امکان آن را خیس کنید و مقابل دهانتان بگیرید. سپس فرا با آتش نشانی تماس بگیرید و بایک پارچه سفید یا رنگ روشن از پنجره یا هر فضای باز دیگری که در دسترس دارید به بیرون علامت بدهید.
- به محض دیدن شعله‌های خیلی کوچک آتش، باید هرکاری را که در حال انجام آن هستید متوقف کنید. اگر کپسول اطفاء حریق دارید سعی کنید آتش را مهار کنید.
- در صورتی که فرست و امکان آن وجود دارد، لباس‌های خود را خیس کنید. یک دستمال مرطوب مقابل دهانتان بگیرید و از حرکت‌های سریع اجتناب کنید؛ چراکه این مورد سبب رساندن هوا و اکسیژن بیشتر به آتش شده و آن را گسترش خواهد داد.
- اگر آتش به پوست شما آسیب وارد کرده بود، باید به محض رسیدن به مکان امن روی آن را بین سه تا پنج دقیقه آب سرد بریزید و بعد به سرعت خود را به پزشک برسانید.
- اگر از ساختمان خارج شدید، هرگز به عقب برنگردید! هرگونه بازگشت به ساختمان به هر دلیلی احتمال مواجهه با سقوط وسایل و مصالح مختلف را به دنبال دارد و ممکن است صدمات جبران ناپذیری به شما وارد شود.

با رعایت نکات ایمنی آتش سوزی جان خود و دیگران را نجات دهید

جهت آگاهی از سایر هشدارها و توصیه های ایمنی به بخش آموزش سایت اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش به آدرس kish.ir مراجعه نمایید. تلفن: ۱۲۵

بازدید مدیر عامل و مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش از جزیره هندورابی

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از بخش‌های مختلف جزیره هندورابی به ویژه دستگاه‌های آب شیرین کن بر ضرورت تامین برق مورد نیاز جهت افزایش تولید آب و توسعه فضای سبز در این منطقه تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، در سفر خود به جزیره هندورابی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این منطقه بر ضرورت افزایش تولید آب و توسعه فضای سبز اشاره داشت و گفت: جزیره هندورابی با برخورداری از پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های گردشگری می‌تواند زمینه ساز توسعه برخی فعالیت‌های گردشگری و ایجاد درآمد پایدار در این جزیره باشد. آهنگران با اشاره به این که جمعیت روستای جزیره هندورابی ۱۵۰ نفر است، تصریح کرد: اجرای طرح پرورش آهو و طاووس از جمله اقدامات موثر سازمان با هدف ایجاد درآمد پایدار برای بومیان جزیره هندورابی پیش بینی شده که این مهم جایگزین دامداری در این منطقه خواهد شد. وی با اشاره به این که در دو سال گذشته تعداد ۳۰ طاووس به جزیره هندورابی منتقل شده، خاطر نشان کرد: هم اکنون تعداد آنها به ۴۷ طاووس بزرگ افزایش یافته و نگهداری ۱۰ بچه طاووس در فضای مخصوص، پس از بزرگ شدن در طبیعت رها سازی می‌شوند. به گفته آهنگران با اختصاص فضای مناسب برای

بومیان این منطقه شرایط نگهداری اصولی دام به صورت محدود فراهم می‌شود. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از کمپ‌های کارگری در جزیره هندورابی، اظهار داشت: تامین برق دستگاه آب شیرین کن سازمان منطقه آزاد کیش در جزیره هندورابی توسط بخش خصوصی انجام می‌شود که نسبت به تعیین تکلیف آن اقدام خواهد شد. جعفر آهنگران با بیان این که ذخیره آب جزیره هندورابی در شرایط خاص ۱۰۰ مترمکعب است، افزود: در حال حاضر روزانه ۳۰۰ مترمکعب آب قابل شرب در این منطقه تولید می‌شود. وی اظهار داشت: در سال ۹۴ فضای سبز ایجاد شده در محوطه چادرهای اقامتی گردشگران توسط بخش خصوصی انجام شده و برای حفظ

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

۰۹۱۲۹۴۲۴۰۰۸ - ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۰۲

Automatic Doors